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ORDINE DEGLI ARCHITETTI PIANIFICATORI PAESAGGISTI E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI SALERNO
ENTRATE CORRENTI
CATEGORIA |

Contributi da iscritti

IMMATRICOLAZIONI 50 x € 26,00

QUOTE D'ISCRIZIONE NUOVI ISCRITTI 50 x € 50,00
QUOTE D'ISCRIZIONE ANNUALI 2.749*150

QUOTE D'ISCRIZIONE ANNUALI SOCIETA'

DIRITTI: PASSAGGIO SEZ. B -SEZ. A 2 x € 26,00
DIRITTI: AMMISSIONE PER TRASFERIMENTO 1 x € 26,00
DIRITTI: NULLA OSTA AL TRASFERIMENTO 1 x € 26,00

CATEGORIA I

Proventi finanziari

INTERESSI ATTIVI CREDITO SALERNITANO
INTERESSI ATTIVI C/C POSTALE

CATEGORIA 11

Entrate varie

DIRITTI : EMISSIONE VISTI PARERI E PARCELLE
TIMBRI E TESSERE
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1.300,00
2.500,00
412.350,00
250,00
52,00
26,00
26,00

0,00
0,00

5.000,00
1.600,00

416.504,00

0,00
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ORDINE DEGLI ARCHITETTI PIANIFICATORI PAESAGGISTI E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI SALERNO
PROVENTI DIVERSI 5.000,00 11.600,00
CATEGORIA IV
Contributi
CONTRIBUTI ISCRITTI 10.000,00
CONTRIBUTI ESTERNI PER ATTIVITA' CULTURALI 1.000,00 11.000,00
TOTALE ENTRATE CORRENTI 439.104,00
ENTRATE IN CONTO CAPITALE
TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE
PARTITE DI GIRO
TOTALE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO
TOTALE GENERALE ENTRATE 439.104,00
Avanzo di amministrazione al 31.12.2019 508.186,40
TOTALE GENERALE 947.290,40
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ORDINE DEGLI ARCHITETTI PIANIFICATORI PAESAGGISTI E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI SALERNO

USCITE CORRENTI

CATEGORIA I

Uscite ordinarie di funzionamento

SPESE SEDE(Canoni - utenze - assicurazioni)

PICCOLE RIPARAZIONI E PULIZIA SEDE

SEDE GESTIONE E MANUTENZIONE ATTREZZATURE
FUNZIONAMENTO UFFICI E SERVIZI

CONSULENZE E COLLABORAZIONI

BIBLIOTECA

CONTRIBUTI ASSOCIATIVI C.N.A.P.P.C.

QUOTA ASSOCIATIVA INU

COMPETENZE E ONERI BANCARI E TENUTA C/C POSTALE

CATEGORIATI
Oneri per il personale
STIPENDI - ONERI SOCIALI - FONDO ASSICURATIVO
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49.380,00
15.200,00
26.500,00
13.800,00
62.900,00
4.500,00
92.820,00
550,00
7.500,00

98.510,00

273.150,00

98.510,00
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ORDINE DEGLI ARCHITETTI PIANIFICATORI PAESAGGISTI E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI SALERNO

CATEGORIA 111

Spese per gli organi istituzionali

CONSIGLIO - COMMISSIONI - RAPPRESENTANZA - ASSEMBLEE
ATTIVITA SOCIALI E SPONSORIZZAZIONI

CATEGORIA IV

Attivita culturali per la professione

SEMINARI DI INFORMAZIONE, FORMAZIONE E DI AGGIORNAM.PROFESSION.
SERVIZI AGLI ISCRITTI

FORMAZIONE

CATEGORIAYV
Spese varie
SPESE VARIE ED IMPREVISTE

CATEGORIA VI

Comunicazione

RIVISTA

ISCRIZIONE ORDINE GIORNALISTI
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45.500,00
7.000,00

319.000,00
55.000,00
35.000,00

4.000,00

40.000,00
250,00

52.500,00

409.000,00

4.000,00

40.250,00
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ORDINE DEGLI ARCHITETTI PIAN
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CATORI PAESAGGISTI E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI SALERNO

CATEGORIA VII
Oneri tributari

IMPOSTE DIRETTE
Ires
TOTALE USCITE CORRENTI

USCITE IN C/CAPITALE

CATEGORIA I
Acquisto beni strumentali

MANUTENZIONZIONE - ATTREZZATURE ED ARREDAMENTO SEDE

TOTALE USCITE IN C/CAPITALE

PARTITE DI GIRO

TOTALE USCITE PER PARTITE DI GIRO

TOTALE GENERALE USCITE
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7.500,00

62.380,40

7.500,00

884.910,00

62.380,40

62.380,40

947.290,40




